Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões / (

(Rubrica do Presidente)

Cachoeiho

Data:

J. L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PERÍODO:.

PRFRinFNTF-^J^jí ■/0VV^r^PAJL^
1° SECRETÁRIO:

_cM2^a_^oíS
VICE-PRESIDENTE:

2° SECRETARinrQi>.h^ÇU LtJ.kjt.
ASSUNTO

d>.3l.L.
INICIATIVA:

tdUiÇ;
HISTÓRICO: QóvVOeoU-- Co CfeTnoÇA-d/X'

ojô- Gcu^p^ Tíi
Sp^>^dj9^dL. hdC^ou 'IhQ^o^

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação
I  I Finanças e Orçamento
I  I Fiscalização e Controle Orçamentário
I  I Obras e Serviços Públicos
I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente
I  1^ Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

.1^ Oh i2(H5LEiTURA:

r DISCUSSÃO: / _/
2® DISCUSSÃO: (LP\ / OS" ! \ H.
APROVADO POR:

13 UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO
PRESIDENTE: ,

PEDIDO DE VISTA:

/ / Vfir-

/ / Vfir:

/ / Vfir:

PRESIDENTE: .

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE [3 ABSTENÇÃO

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE

ITAPEMIRIM- ES

Projeto de Decreto Legislativo. / 2018.

CONCEDE COMENDA

"ANTONIO PIMENTEL DE JESUS" E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

ArtvÍ9) Fica concedido nos termos da resolução n9262/2012a Comenda "ANTONIO PIMENTEL
DE JESUS", ao Casal JACINTO NATAL SPOLADORE E LUZIA ROSA DA SILVA SPOLADORE

Art. 22) Este Decreto entrara em vigor na data de sua promulgação, revogando as disposições

contrárias.

Sala de sessões, 18 de Maio de 2018
APROVADO

UNANIMIDADE

PR D

PS

f-PEREIRA MACEDO

('rtido Social Cristão)

STENÇÁO
5

AC
/-líJ

seasÃo

"ÍWI06NTE

DÕÕJíOTrôT
PROTOCOl^O GSR/lL:
NÚMERO PRÓPRIO- |
[DATA PROTOCOLO:

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim -
Espírito Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

HOMENAGEADOS: JACINTO NATAL SPOLADORE E LUZIA ROSA DA SILVA SPOLADORE

ENDEREÇO;

Rua; Fazenda Areai- S/N

Distrito de Pacotuba

lyiunicipio de Cachoeiro de Itapemirim/ES.

bata Nacimento-

Jacinto: 25/12/1968

Luzia: 13/12/1972

Contato: 28-99966- 3229

28- 99983-8411

Sala de sessões, 18 de Maio de 2018

PR DELANDI

u
>EREIRA MACEDO

PSC (Partido Social Cristão)

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim -
Espírito Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmGÍ.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM- ES

Projeto de Decreto Legislativo. / 2018.

CONCEDE COMENDA

"ANTONIO PIMENTEL DE JESUS" E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

Art. 12) Fica concedido nos termos da resolução n2262/2012a Comenda "ANTONIO PIMENTEL

DE JESUS", ao Casal JACINTO NATAL SPOLADORE E LUZIA ROSA DA SILVA SPOLADORE

Art. 22) Este Decreto entrara em vigor na data de sua promulgação, revogando as disposições

contrárias.

aprovado

Sala de sessões, 18 de Maio de 2018 m UWAMIM IDADE

y

(PR DE

PSC

EIRA MACEDO

Jb Social Cristão)

documento: "TID./O.
p p 0T0C01.0 geral:

NÚMERO próprio:.

DATA PROTOCOLO : I

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim -
Espírito Santo '

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: Gmci@GmGÍ.es.gov.br

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

HOMENAGEADOS: JACINTO NATAL SPOLADORE E LUZIA ROSA DA SILVA SPOLADORE

ENDEREÇO:

Rua: Fazenda Areai- S/N

Distrito de Pacotuba

lyiunicipio de Cachoeiro de itapemirim/ES.

bata Nacimento-

Jacinto: 25/12/1968

tüzià: 13/12/1972

Contato: 28-99966- 3229

28- 99983-8411

Sala de sessões, 18 de Maio de 2018

PR DELA D RA MACEDO

PSC (Parttdo Social Cristão)

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim -
Espírito Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

NOME SIM NÃO ABS AUS

ALEXANDRE ANDREZA MACEDO ><
ALEXANDRE BASTOS RODRIGUES ínjt
ALEXANDRE VALDO MAITAN A
ALEXON SOARES CIPRIANO A

ALAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA X
ANTONIO GERALDO DE ALMEIDA COSTA X
BRM ZAGOTTO X
DÁRIO SILVEIRA FILHO ?<
DELANbl PEREIRA MACEDO X
DIOGO PEREIRA LUBE X
EDISON VALENTIM FASSARELLA X
ÉLIO CARLOS SILVA DE MIRANDA X
ELY ESCARPINI X
HIGNER MANSUR X
PAULO SÉRGIO DE ALMEIDA X
RENATA S. B. FlÓRIO NASCIMENTO X
RODRIGO SANDI X
SÍLVIO COELHO NETO 7<
WALLACE MARVILA FERNANDES X

PXii- . i
PROJETO N9

REQUERIMENTO N9

DATA: / dst

RESULTADO DA VOTAÇÃO

APROVADO EM DISCUSSÃO

POR

SALA DAS SESSÕES ̂

PRESIDENTE

REJEITADO POR

SAA DAS SESSÕES / /

PRESIDENTE.

RETIRADO DA PAUTA A

REQUERIMENTO DO EDIL

SAA DAS SESSÕES _J /

OBS:'?DL
PRESIDENTE

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor'

Praça Jerônymo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito
Santo

PABX: (28) 3526-5622- FAX: (28) 3521-5753